
入学手続きはクレジットカードやペイジーの決済だけでなく、窓口手続きも必要なことがあります。また、入学金のほか施設費等も同時納入が必要なこともあります。入学金以外は辞退時には返金されることも多いですが、手続きが必要です。必ず募集要項等でご確認ください。
偏差値 大学合格者率 募集 午後 出願開始 出願締切 発表 延納手続・分割納入 入学最終手続

S Y N 都 ① ② ③ ④ 学校名 要項 入試 集合 入試名 日 時 日 時 日 時 日 時 延納金 日 時 入学金等 備考
50 58 59 72 8% 23% 61% 131% 共 栄東中学校 https://www.sakaehigashi.ed.jp/exam/files/d2c04fd93022e2b89b6cd7a1ac51c32d8796bdb7.pdf1/10 A 東大・難関大(1/10) 12/1 10:00 1/6 15:00 1/12 10:00 2/7 16:00 250000 特待合格若干名、入学金免除
44 54 53 67 9% 23% 47% 133% 共 開智中学校 https://ikkanbu.kaichigakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/一般入試用募集要項-2022.pdf1/10 先端1 12/1 9:00 1/10 8:30 1/10 22:00 2/10 12:00 100000
- 58 59 72 8% 23% 61% 131% 共 栄東中学校 https://www.sakaehigashi.ed.jp/exam/files/d2c04fd93022e2b89b6cd7a1ac51c32d8796bdb7.pdf1/11 A 東大・難関大(1/11) 12/1 10:00 1/6 15:00 1/12 10:00 2/7 16:00 250000 特待合格若干名、入学金免除
55 62 62 71 9% 23% 47% 133% 共 開智中学校 https://ikkanbu.kaichigakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/一般入試用募集要項-2022.pdf1/11 先端特待 12/1 9:00 1/11 8:30 1/11 22:00 2/10 12:00 100000 合格者全員がS特待(初年度63.8万円給付)
- 65 67 75 8% 23% 61% 131% 共 栄東中学校 https://www.sakaehigashi.ed.jp/exam/files/d2c04fd93022e2b89b6cd7a1ac51c32d8796bdb7.pdf1/12 東大特待I 4科/算数 12/1 10:00 1/11 15:00 1/13 10:00 2/7 16:00 250000 特待合格で入学金免除
- 56 55 68 9% 23% 47% 133% 共 開智中学校 https://ikkanbu.kaichigakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/一般入試用募集要項-2022.pdf1/12 先端A 12/1 9:00 1/12 8:30 1/12 22:30 2/10 12:00 100000 合格者の半数以上がいずれかの特待(A特待は初年度26.8万円給付)
- 55 58 68 1% 10% 18% 144% 共 大宮開成中学校 https://www.omiyakaisei.jp/pdf/jshs/r04_jshs-bosyu-1101.pdf1/12 特待 12/1 9:00 1/10 23:00 1/13 9:00 2/5 12:00 360000 3/31/15時までに辞退で施設費15万円返金。
- - 61 72 9% 23% 47% 133% 共 開智中学校 https://ikkanbu.kaichigakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/一般入試用募集要項-2022.pdf1/12p 14:30* 算数特待 12/1 9:00 1/12 8:30 1/12 22:30 2/10 12:00 100000 試験開始20分まで入室可。合格者全員がいずれかの特待(準特待は初年度10万円給付)
48 58 59 69 1% 8% 25% 134% 女 淑徳与野中学校 https://www.shukutoku.yono.saitama.jp/school/data/j_rb/shukuyono_j_requirement_210604.pdf1/13 第1回 12/1 1/7 1/14 14:00 2/4 16:00 252000
56 65 64 74 11% 32% 77% 161% 女 浦和明の星女子中学校 https://www.urawa-akenohoshi.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/08/2022youkou.pdf1/14 第1回 12/14 9:00 1/6 16:00 1/16 9:00 1/20 16:00 ※ 2/3 16:00 250000 ※WEBにて延納手続き＋施設設備費25万円
61 - 59 71 8% 23% 61% 131% 共 栄東中学校 https://www.sakaehigashi.ed.jp/exam/files/d2c04fd93022e2b89b6cd7a1ac51c32d8796bdb7.pdf1/16 B 難関大 12/1 10:00 1/15 13:00 1/17 10:00 2/7 16:00 250000
45 53 53 67 10% 20% 38% 92% 共 江戸川学園取手中学校 http://www.e-t.ed.jp/admission/guide2022j.pdf1/17 第1回 5科/3科 11/20 9:00 1/16 23:30 1/18 10:00 1/19 16:00 50000 2/5 16:00 300000 特待生は入学金免除。入学金は延納5万円の場合の残り30万円。
- 60 67 74 8% 23% 61% 131% 共 栄東中学校 https://www.sakaehigashi.ed.jp/exam/files/d2c04fd93022e2b89b6cd7a1ac51c32d8796bdb7.pdf1/18 東大II 12/1 10:00 1/17 15:00 1/19 10:00 2/7 16:00 250000 特待合格若干名、入学金免除
56 64 63 74 16% 40% 57% 135% 共 市川中学校 https://www.ichigaku.ac.jp/wp-content/uploads/2021/09/2022中学募集要項.pdf1/20 1回 12/16 12:00 1/15 15:00 1/22 12:00 1/25 15:00 150000 2/3 17:30 180000 延納の場合。一括納入は33万円。
43 52 52 66 1% 12% 11% 81% 共 専修大学松戸中学校 https://www.senshu-u-matsudo.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/専松中学-令和4募集要項-特色+.pdf1/20 第1回 12/17 9:00 1/19* 13:00 1/21 10:00 1/22* 16:00 50000 2/3 16:00 310000 英検3級以上取得者は1/17消印有効で書類提出可。入学金は延納の場合。
60 61 62 72 8% 29% 50% 163% 共 昭和学院秀英中学校 https://www.showa-shuei.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/2022yokoj.pdf1/20p 1430 午後特別 12/18 9:00 1/15 14:00 1/21 12:00 1/22 14:00 100000 2/3 14:00 200000 入学金は延納の場合で、一括では30万円。
55 61 60 72 15% 38% 68% 147% 共 東邦大学付属東邦中学校 https://www.tohojh.toho-u.ac.jp/exam/pdf/2022_boshuyoko_2.pdf1/21 前期 12/3 10:00 1/11 13:00 1/23 10:00 1/24 15:00 170000 2/4 15:00 170000
65 70 69 77 38% 60% 110% 90% 共 渋谷教育学園幕張中学校 https://www.shibumaku.jp/wp-content/uploads/2021/10/2022JHS-Admission-Requirements.pdf1/22 1次 12/15 9:00 1/10 15:00 1/24 14:00 1/25 15:00 50000 2/3 18:00 230000 入学金は延納の場合で、一括では28万円。
54 58 60 71 8% 29% 50% 163% 共 昭和学院秀英中学校 https://www.showa-shuei.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/2022yokoj.pdf1/22 第1回 12/18 9:00 1/15 14:00 1/23 16:00 1/24 14:00 100000 2/3 14:00 200000 入学金は延納の場合で、一括では30万円。
45 53 56 68 3% 16% 21% 99% 共 芝浦工業大学柏中学校 https://www.ka.shibaura-it.ac.jp/wp-content/uploads/2021/10/1cd186751d50eb7123193979045014a6.pdf1/23 1回 12/17 1/18* 1/24 12:00 1/25 17:00 50000 2/4 18:00 200000 +書類郵送1/18必着。入学金は延納の場合で、一括では25万円。
- 52 54 66 1% 12% 11% 81% 共 専修大学松戸中学校 https://www.senshu-u-matsudo.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/専松中学-令和4募集要項-特色+.pdf1/26 第2回 12/17 9:00 1/25* 13:00 1/27 10:00 1/28* 16:00 50000 2/3 16:00 310000 英検3級以上取得者は1/23消印有効で書類提出可。入学金は延納の場合。
- 56 55 68 3% 16% 21% 99% 共 芝浦工業大学柏中学校 https://www.ka.shibaura-it.ac.jp/wp-content/uploads/2021/10/1cd186751d50eb7123193979045014a6.pdf1/27 2回 12/17 1/25* 17:00 1/28 12:00 1/30 15:00 50000 2/4 18:00 200000 +書類郵送1/18必着。入学金は延納の場合で、一括では25万円。
62 70 67 77 56% 81% 135% 75% 女 桜蔭中学校 https://www.oin.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/10/ad-r4-bosyu-1.pdf2/1 1/10 12:00 1/16* 23:59 2/2 14:00 2/3 13:00 380000 +出願書類郵送1/19必着。
61 70 67 76 28% 46% 117% 159% 女 女子学院中学校 https://www.joshigakuin.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/09/04d60c4b124ca95346af2ef27e290afd.pdf2/1 1/12 10:00 1/15* 12:00 2/2 11:00 2/3 15:00 380000 +書類郵送1/15消印有効。
58 66 65 75 20% 39% 100% 123% 女 雙葉中学校 https://www.futabagakuen-jh.ed.jp/jsh/wp-content/uploads/sites/4/2018/04/2022NyushiYouko.pdf2/1 1/10 10:00 1/17* 23:59 2/2 8:00 2/3* 15:00 240000 郵送書類は1/19必着。学校での入学手続書類の受取は2日12時締切。
57 63 65 74 - - - - 共 早稲田実業学校中等部 https://www.wasedajg.ed.jp/admission/2022/bosyuyoukou_s.pdf2/1 12/20 1/13* 2/3 13:00 2/4 23:59 426000 出願書類郵送1/10～15期間内必着。2/14まで入学辞退郵送で施設設備費12.6万円返金。
55 65 64 74 15% 40% 106% 219% 女 洗足学園中学校 https://www.senzoku-gakuen.ed.jp/pdf/youkou_ippan.pdf?21548412/1 第1回 1/8 9:00 1/28 15:00 2/1 21:00 2/10 12:00 418000 施設費178000円の納入は2/17/15時まで延納可
58 66 67 73 32% 45% 118% 119% 共 渋谷教育学園渋谷中学校 https://www.shibushibu.jp/admission/detail/first_exam.html2/1 第1回 1/11 10:00 1/28 14:59 2/2 14:00 2/12 23:59 290000
55 65 62 73 13% 32% 63% 156% 女 フェリス女学院中学校 https://www.ferris.ed.jp/admission/pdf/bosyu/bosyuyoko.pdf2/1 1/7 0:00 1/11 23:59 2/2 13:00 2/3 15:00 300000 ※合格発表当日16時までに書類受け取り
52 61 61 71 7% 28% 61% 194% 女 吉祥女子中学校 https://www.kichijo-joshi.jp/wp/wp-content/uploads/2021/08/49d4f67d9e0e101d4d8c5f0683c7bff5.pdf2/1 1回 1/10 0:00 1/30 23:59 2/1 20:30 2/7 11:00 250000 ＋施設拡充費7万円
56 59 61 70 6% 19% 57% 134% 共 広尾学園中学校 https://www.hiroogakuen.ed.jp/junior/2022bosyuyoko_info.pdf2/1 1回 1/10 9:00 1/31 24:00 2/2* 11:00 2/9 17:00 388000 発表は1時間早く校内掲示。
53 60 60 70 10% 33% 74% 223% 女 鴎友学園女子中学校 https://www.ohyu.jp/admissions/file/2022_youkou.pdf2/1 1/10 0:00 1/29 24:00 2/2 12:00 2/3 16:00 250000
48 61 59 69 1% 5% 31% 105% 女 立教女学院中学校 https://hs.rikkyojogakuin.ac.jp/wp/wp-content/uploads/2021/09/2022youkou_ippan.pdf2/1 1/10 1/19* 郵送 2/1 21:00 2/2 12:00 250000 郵送書類は1/19消印有効。面接は1/29。入学手続は学校での書類の受取も2日12時締切。
48 56 58 68 2% 10% 12% 109% 共 中央大学附属横浜中学校 https://www.yokohama-js.chuo-u.ac.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/youkou2022j.pdf2/1 1回 1/6 0:00 1/26 23:59 2/1 22:00 2/5 23:59 290000
49 59 58 68 2% 3% 29% 103% 女 学習院女子中等科 https://www.gakushuin.ac.jp/girl/nyushi/pdf/ippan_2022youkou.pdf2/1 A 1/10 9:00 1/25 15:00 2/2 14:00 2/3 15:00 300000
46 58 58 68 2% 8% 52% 119% 女 東洋英和女学院中学部 https://www.toyoeiwa.ac.jp/chu-ko/bosyuyoukou.pdf2/1 A 1/10 9:00 1/25 23:59 2/1 22:00 2/3 15:00 300000
50 61 58 68 8% 23% 122% 292% 女 頌栄女子学院中学校 https://www.shoei.ed.jp/uploads/files/examination/2022_bosyu_yoko.pdf2/1 第1回 1/10 0:00 1/26 16:00 2/2 9:00 2/3 15:00 450000
45 58 56 67 0% 2% 3% 78% 女 香蘭女学校中等科 https://www.koran.ed.jp/images/admission/docs/form-doc-admission-2022_2.pdf2/1 1回 2科/4科 1/10 8:00 1/27 20:00 2/1 21:00 2/2 18:00 300000
42 53 54 66 - - - - 共 青山学院横浜英和中学校 https://www.yokohama-eiwa.ac.jp/chukou/assets/docs/examination/boshu_20210719.pdf2/1 A日程 4科 1/6 12:00 1/31 11:00 2/1 18:00 2/5 11:00 280000
47 56 54 66 1% 3% 0% 92% 共 中央大学附属中学校 https://www.hs.chuo-u.ac.jp/contents/wp-content/uploads/2022_chufu_youkou.pdf2/1 1回 1/10 1/24* 14:00 2/2 9:00 2/3 12:00 290000 同期間内に出願書類郵送。
44 56 55 66 4% 20% 63% 171% 女 横浜共立学園中学校 http://www.kjg.ed.jp/kjg_application/ApplicationGuidelines2022.pdf2/1 A方式 1/7 0:00 1/8 23:59 2/2 16:00 2/3 15:00 300000
59 63 63 72 6% 19% 57% 134% 共 広尾学園中学校 https://www.hiroogakuen.ed.jp/junior/2022bosyuyoko_info.pdf2/1p 15:30 2回 1/10 9:00 1/31 24:00 2/2* 14:30 2/9 17:00 388000 発表は1時間早く校内掲示。
46 55 56 69 1% 14% 26% 138% 共 山手学院中学校 https://www.yamate-gakuin.ac.jp/file/bosyuu_j.pdf2/1p 16:00 特待選抜 1/6 10:00 2/1 13:00 2/1 23:00 2/6 12:00 200000
49 57 56 67 2% 15% 22% 71% 共 開智日本橋学園中学校 https://www.kng.ed.jp/wp-content/uploads/2021/10/22一般募集要項.pdf2/1p 16:05* 特待生入試(4科/算数) 1/10 9:00 2/1 14:30 2/1 22:00 2/10 13:00 100000 申込期限は当日集合時間まで＋受験票プリント必要。受付は各2回で4科14:30/15:00、算数15:35/16:05。
49 57 56 67 3% 12% 31% 111% 共 国学院大学久我山中学校 https://www.kugayama-h.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/08/入試要項2022_中学一般.pdf2/1p 15:30* ST第1回 2科 1/10 9:00 1/30 23:00 2/1 23:00 2/6 15:00 250000 B時程で、A時程は15:05。試験開始後30分までは認めるが終了時刻は変更なし。
51 58 56 67 6% 27% 31% 144% 共 神奈川大学附属中学校 https://www.fhs.kanagawa-u.ac.jp/guide/img/pdf/boshu_2022.pdf2/1p 15:00 第1回 1/7 10:00 2/1 6:00 2/1 23:30 2/4 14:00 230000
45 53 56 67 1% 9% 8% 89% 共 青稜中学校 https://www.seiryo-js.ed.jp/requirements2/1p 14:30 第1回B 4科/2科 1/10 9:00 1/31 24:00 2/1 22:30 2/10* 15:00 200000 手続書類受取は2/5/15時まで。延納願提出で2/15まで延納可
50 59 59 67 2% 13% 21% 109% 共 東京農業大学第一高等学校中等部 https://www.nodai-1-h.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/boshu_junior2022.pdf2/1p 16:15* 第1回 2科選択 1/10 9:00 1/31 23:59 2/1 22:30 2/6 16:00 230000 集合・試験時間は14:15/15:15との計3回あり、時間の事前登録は不要。
48 57 57 67 1% 10% 16% 74% 女 田園調布学園中等部 https://www.chofu.ed.jp/material/pdf/guide/2022dcg_admission.pdf2/1p 15:15* 算数 1/10 8:00 1/31 23:59 2/1 22:00 2/3 16:00 届出 2/10 12:00 250000 開始時間15:30に間に合わない場合、16:00～17:00で受験可能
46 57 54 67 1% 7% 14% 115% 女 品川女子学院中等部 https://www.shinagawajoshigakuin.jp/examination/outline/2/1p 算数1教科午後 1/10 1/31 22:00 2/1 21:30 2/4 16:00 250000 入学手続後辞退の返金は2/12/16時まで。
48 57 57 67 2% 11% 23% 77% 女 普連土学園中学校 https://www.friends.ac.jp/examination/images/pdf/2022youkou.pdf2/1p 16:25* 1日午後算数 1/10 9:00 1/31 23:59 2/1 23:00 2/4 16:00 200000 2/8 16:00 100000 開始時刻15:30と16:25の2つあり、16:25の開始時刻に間に合わないと受験不可。
52 57 56 66 1% 3% 5% 44% 共 三田国際学園中学校 https://www.mita-is.ed.jp/file/2022年度中学入試_募集要項_2月.pdf2/1p 15:00 算数 1/10 9:00 2/1 12:00 2/2 13:00 2/7 17:00 300000
51 57 55 66 1% 3% 5% 44% 共 三田国際学園中学校 https://www.mita-is.ed.jp/file/2022年度中学入試_募集要項_2月.pdf2/1p 15:00 2回 1/10 9:00 2/1 12:00 2/2 13:00 2/7 17:00 300000
44 57 56 66 2% 14% 11% 147% 共 東京都市大学等々力中学校 https://www.tcu-todoroki.ed.jp/exam/webapply/junior/general/pdf/boshu_ippan.pdf2/1p 14:30 第1回S特 1/10 10:00 2/1 7:00 2/1 22:00 2/10 16:00 230000 特選へのスライド合格あり。
47 55 56 66 2% 10% 28% 108% 女 晃華学園中学校 https://jhs.kokagakuen.ac.jp/wp/wp-content/uploads/2021/09/339560acf97d3c793b889e4f71363774.pdf2/1p 15:45* 2回 1/10 9:00 1/31 12:00 2/1 23:00 2/6 18:00 250000 15:05と15:45の2部あり、16:00開始の遅刻は16:20まで認めるが、終了時刻は変更なし。
64 69 69 77 38% 60% 110% 90% 共 渋谷教育学園幕張中学校 https://www.shibumaku.jp/wp-content/uploads/2021/10/2022JHS-Admission-Requirements.pdf2/2 2次 1/24 9:00 1/27 15:00 2/3 10:00 2/3 18:00 280000
61 70 66 76 29% 57% 77% 103% 女 豊島岡女子学園中学校 https://www.toshimagaoka.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/09/351b0ab78ee06f50ac025fa156591bb4.pdf2/2 1回 1/10 0:00 1/31 12:00 2/2 21:00 2/3 12:00 280000
63 67 68 75 32% 45% 118% 119% 共 渋谷教育学園渋谷中学校 https://www.shibushibu.jp/admission/detail/second_exam.html2/2 第2回 1/11 10:00 1/28 14:59 2/3 11:00 2/12 23:59 290000
57 65 65 75 15% 40% 106% 219% 女 洗足学園中学校 https://www.senzoku-gakuen.ed.jp/pdf/youkou_ippan.pdf?21548412/2 第2回 1/8 9:00 2/1 15:00 2/2 21:00 2/10 12:00 418000 施設費178000円の納入は2/17/15時まで延納可
60 65 67 74 - - - - 共 慶應義塾湘南藤沢中等部 https://www.sfc-js.keio.ac.jp/images/2022_sfcjh_general.pdf2/2 ※1次 12/1 * 2/3 13:00 2/8 12:00 340000 +出願書類郵送1/15必着。2次発表は2/5/13時。手続時納入金は149.5万円(授業料分納で106.5万円)。
55 64 63 73 7% 28% 61% 194% 女 吉祥女子中学校 https://www.kichijo-joshi.jp/wp/wp-content/uploads/2021/08/49d4f67d9e0e101d4d8c5f0683c7bff5.pdf2/2 2回 1/10 0:00 1/30 23:59 2/2 20:30 2/7 11:00 250000 ＋施設拡充費7万円
53 57 59 72 8% 29% 50% 163% 共 昭和学院秀英中学校 https://www.showa-shuei.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/2022yokoj.pdf2/2 第2回 1/25 9:00 2/1 20:00 2/2 19:00 2/3 14:00 300000
55 63 63 72 7% 14% 81% 107% 女 白百合学園中学校 http://www.shirayuri.ed.jp/examinee/2021_shirayuri_guide/guide/html5.html#page=372/2 1/10 10:00 1/25 23:59 2/2 20:00 2/5* 15:00 事務室
55 60 63 71 0% 1% 0% 91% 共 明治大学付属明治中学校 https://www.meiji.ac.jp/ko_chu/admission/info_jr.html2/2 第1回 1/11 0:00 1/26 15:00 2/2 22:00 2/8* 16:00 410000 入学手続書類交付は2/4/15時まで。費用内訳は入学金30：教育充実料10：PTA入会金1。
49 58 58 69 1% 1% 19% 94% 共 青山学院中等部 http://jh.cdn-aoyamagakuin.com/wp-content/uploads/2021/09/2ac44fd5765f431776668e6b42ac488d.pdf2/2 1/10 10:00 1/29 12:00 2/3 10:00 2/3 15:00 320000
47 56 56 68 0% 1% 1% 102% 共 法政大学第二中学校 http://www.hosei2.ed.jp/admission/images/jhs_points2022.pdf2/2 第1回 1/6 10:00 1/28 23:00 2/2 22:00 2/4 16:00 350000 辞退届を3/31/16時までに提出で入学時教育充実費5万円を返還。
- 54 54 67 1% 5% 3% 15% 共 芝浦工業大学附属中学校 https://www.ijh.shibaura-it.ac.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/11/20211111-618cbb5a8942b.pdf2/2 2回 1/10 2/1 14:00 2/2 21:00 2/9
45 55 56 66 2% 7% 24% 118% 女 大妻中学校 https://www.otsuma.ed.jp/ad-ippann2/2 第2回 1/10 0:00 2/1 23:59 2/2 19:30 2/5 12:00 250000
61 64 67 73 6% 19% 57% 134% 共 広尾学園中学校 https://www.hiroogakuen.ed.jp/junior/2022bosyuyoko_info.pdf2/2p 15:30 医サイ 1/10 9:00 2/1 24:00 2/3* 14:30 2/9 17:00 388000 発表は1時間早く校内掲示。
- - 59 70 2% 14% 11% 147% 共 東京都市大学等々力中学校 https://www.tcu-todoroki.ed.jp/exam/webapply/junior/general/pdf/boshu_ippan.pdf2/2p 15:30 算数1教科 1/10 10:00 2/2 7:00 2/2 22:00 2/10 16:00 230000 特選へのスライド合格あり。
51 61 61 70 0% 2% 3% 78% 女 香蘭女学校中等科 https://www.koran.ed.jp/images/admission/docs/form-doc-admission-2022_2.pdf2/2p 14:50 2回 2科 1/10 8:00 2/2 8:00 2/3 17:00 2/3 23:00 300000
50 57 55 69 1% 3% 5% 44% 共 三田国際学園中学校 https://www.mita-is.ed.jp/file/2022年度中学入試_募集要項_2月.pdf2/2p 15:00 3回 1/10 9:00 2/2 12:00 2/3 13:00 2/7 17:00 300000
51 57 60 69 2% 10% 12% 109% 共 中央大学附属横浜中学校 https://www.yokohama-js.chuo-u.ac.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/youkou2022j.pdf2/2p 14:40 2回 1/6 0:00 2/2 14:00 2/3 6:00 2/5 23:59 290000
47 56 58 68 - - - - 共 青山学院横浜英和中学校 https://www.yokohama-eiwa.ac.jp/chukou/assets/docs/examination/boshu_20210719.pdf2/2p 14:50 B日程 2科 1/6 12:00 2/2 9:00 2/2 23:00 2/5 11:00 280000
52 59 59 68 2% 13% 21% 109% 共 東京農業大学第一高等学校中等部 https://www.nodai-1-h.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/boshu_junior2022.pdf2/2p 15:30* 第2回 2科選択 1/10 9:00 2/1 23:59 2/2 22:30 2/6 16:00 230000 集合・試験時間は14:30との計2回あり、時間の事前登録は不要。
- 54 54 67 1% 5% 3% 15% 共 芝浦工業大学附属中学校 https://www.ijh.shibaura-it.ac.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/11/20211111-618cbb5a8942b.pdf2/2p 14:30 特色入試 1/10 2/1 23:59 2/2 23:00 2/9
46 53 55 67 1% 11% 34% 151% 女 富士見中学校 https://www.fujimi.ac.jp/admissions/guidelines2/2p 14:40 算数1教科 1/10 0:00 2/1 23:00 2/2 20:00 2/7 11:30 297000 試験開始時刻は15:00で開始後10分まで入室を認めるが、時間延長はない。
45 55 53 66 11% 29% 33% 120% 共 桐蔭学園中等教育学校 http://toin.ac.jp/ses/wp-content/uploads/sites/7/2020/07/2022_chuto_boshu_ippan.pdf2/2p 15:30 2回午後 特奨選抜 算数/2科 1/8 10:00 2/2 13:00 2/2 22:00 2/8 14:00
- - - 66 6% 19% 57% 134% 共 広尾学園中学校 https://www.hiroogakuen.ed.jp/junior/2022bosyuyoko_info.pdf2/2p 15:30 インターAG 1/10 9:00 2/1 24:00 2/3* 14:30 2/9 17:00 388000 出願に書類提出必要。発表は1時間早く校内掲示。
46 52 55 66 1% 14% 26% 138% 共 山手学院中学校 https://www.yamate-gakuin.ac.jp/file/bosyuu_j.pdf2/2p 16:00 B日程 1/6 10:00 2/2 13:00 2/2 22:30 2/6 12:00 200000
46 57 59 66 2% 14% 11% 147% 共 東京都市大学等々力中学校 https://www.tcu-todoroki.ed.jp/exam/webapply/junior/general/pdf/boshu_ippan.pdf2/2p 14:30 第2回S特 1/10 10:00 2/2 7:00 2/2 22:00 2/10 16:00 230000 特選へのスライド合格あり。
62 70 68 76 29% 57% 77% 103% 女 豊島岡女子学園中学校 https://www.toshimagaoka.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/09/351b0ab78ee06f50ac025fa156591bb4.pdf2/3 2回 1/10 0:00 2/2 12:00 2/3 21:00 2/4 12:00 280000
59 64 65 74 - - - - 共 慶應義塾中等部 https://www.kgc.keio.ac.jp/2022youkou.pdf2/3 ※1次 12/20 13:00 1/11* 23:59 2/4 15:00 2/7 13:00 340000 +出願書類郵送1/14必着。2次発表は2/6/15時。入学手続時納入金は141.5万円(授業料分納で98.5万円)。
56 60 62 73 15% 38% 68% 147% 共 東邦大学付属東邦中学校 https://www.tohojh.toho-u.ac.jp/exam/pdf/2022_boshuyoko_2.pdf2/3 後期 1/23 10:00 2/2 12:00 2/4 10:00 2/4 15:00 340000
56 62 62 73 4% 20% 63% 171% 女 横浜共立学園中学校 http://www.kjg.ed.jp/kjg_application/ApplicationGuidelines2022.pdf2/3 B方式 1/9 0:00 1/10 23:59 2/3 18:30 2/4 15:00 300000
58 64 64 72 10% 33% 74% 223% 女 鴎友学園女子中学校 https://www.ohyu.jp/admissions/file/2022_youkou.pdf2/3 1/10 0:00 2/2 24:00 2/4 12:00 2/7 16:00 250000
56 60 61 71 0% 1% 0% 91% 共 明治大学付属明治中学校 https://www.meiji.ac.jp/ko_chu/admission/info_jr.html2/3 第2回 1/11 0:00 1/26 15:00 2/3 22:00 2/8* 16:00 410000 入学手続書類交付は2/4/15時まで。費用内訳は入学金30：教育充実料10：PTA入会金1。
51 61 59 70 2% 8% 52% 119% 女 東洋英和女学院中学部 https://www.toyoeiwa.ac.jp/chu-ko/bosyuyoukou.pdf2/3 B 1/10 9:00 1/25 23:59 2/3 22:00 2/4 15:00 300000
52 60 60 69 2% 3% 29% 103% 女 学習院女子中等科 https://www.gakushuin.ac.jp/girl/nyushi/pdf/ippan_2022youkou.pdf2/3 B 1/10 9:00 1/25 15:00 2/4 14:00 2/5 15:00 300000
- 50 53 66 1% 12% 11% 81% 共 専修大学松戸中学校 https://www.senshu-u-matsudo.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/専松中学-令和4募集要項-特色+.pdf2/3 第3回 12/17 9:00 2/2* 23:59 2/3 21:00 2/5 16:00 360000 英検3級以上取得者は1/31消印有効で書類提出可。
48 57 57 66 共 法政大学中学校 https://www.hosei.ed.jp/wp-content/uploads/2018/01/be5e766584e17d21c225a21d17f241d2.pdf2/3 第2回 1/10 0:00 2/2 12:00 2/4 10:00 2/6 16:00 300000
47 55 57 66 2% 7% 24% 118% 女 大妻中学校 https://www.otsuma.ed.jp/ad-ippann2/3 第3回 1/10 0:00 2/2 23:59 2/3 19:00 2/5 12:00 250000
51 60 57 70 1% 3% 5% 44% 共 三田国際学園中学校 https://www.mita-is.ed.jp/file/2022年度中学入試_募集要項_2月.pdf2/3p 15:00 MST 1/10 9:00 2/3 12:00 2/4 13:00 2/7 17:00 300000
46 55 57 68 - - - - 共 青山学院横浜英和中学校 https://www.yokohama-eiwa.ac.jp/chukou/assets/docs/examination/boshu_20210719.pdf2/3p 14:50 C日程 2科 1/6 12:00 2/3 9:00 2/3 23:00 2/5 11:00 280000
48 57 58 67 3% 12% 31% 111% 共 国学院大学久我山中学校 https://www.kugayama-h.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/08/入試要項2022_中学一般.pdf2/3p 15:30* ST第2回 2科 1/10 9:00 2/3 7:00 2/3 23:00 2/6 15:00 250000 B時程で、A時程は15:05。試験開始後30分までは認めるが終了時刻は変更なし。
62 70 68 76 29% 57% 77% 103% 女 豊島岡女子学園中学校 https://www.toshimagaoka.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/09/351b0ab78ee06f50ac025fa156591bb4.pdf2/4 3回 1/10 0:00 2/3 12:00 2/4 21:00 2/5 12:00 280000
57 65 64 75 16% 40% 57% 135% 共 市川中学校 https://www.ichigaku.ac.jp/wp-content/uploads/2021/09/2022中学募集要項.pdf2/4 2回 1/22 13:00 2/3 17:00 2/4 17:00 2/5 14:00 330000
54 63 61 72 11% 32% 77% 161% 女 浦和明の星女子中学校 https://www.urawa-akenohoshi.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/08/2022youkou.pdf2/4 第2回 1/21 9:00 2/3 14:00 2/5 9:00 2/6 16:00 250000 ＋施設設備費25万円
46 57 56 69 0% 1% 1% 102% 共 法政大学第二中学校 http://www.hosei2.ed.jp/admission/images/jhs_points2022.pdf2/4 第2回 1/6 10:00 2/3 16:00 2/4 22:00 2/8 16:00 350000 辞退届を3/31/16時までに提出で入学時教育充実費5万円を返還。
49 58 59 68 2% 13% 21% 109% 共 東京農業大学第一高等学校中等部 https://www.nodai-1-h.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/boshu_junior2022.pdf2/4 第3回 4科 1/10 9:00 2/3 23:59 2/4 19:00 2/6 16:00 230000
- - 52 67 3% 16% 21% 99% 共 芝浦工業大学柏中学校 https://www.ka.shibaura-it.ac.jp/wp-content/uploads/2021/10/1cd186751d50eb7123193979045014a6.pdf2/4 課題作文 12/17 2/3 2/4 20:00 2/6 15:00 250000
- 54 52 67 1% 5% 3% 15% 共 芝浦工業大学附属中学校 https://www.ijh.shibaura-it.ac.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/11/20211111-618cbb5a8942b.pdf2/4 3回 1/10 2/3 14:00 2/4 21:00 2/9
48 57 59 67 1% 3% 0% 92% 共 中央大学附属中学校 https://www.hs.chuo-u.ac.jp/contents/wp-content/uploads/2022_chufu_youkou.pdf2/4 2回 1/10 1/24* 14:00 2/5 9:00 2/6 12:00 290000 1/25～2/3/14時出願の場合は書類は試験当日会場で回収。
- 55 58 66 1% 8% 25% 134% 女 淑徳与野中学校 https://www.shukutoku.yono.saitama.jp/school/data/j_rb/shukuyono_j_requirement_210604.pdf2/4 第2回 1/14 2/3 2/5 9:00 2/5 12:00 252000
48 57 54 69 1% 3% 5% 44% 共 三田国際学園中学校 https://www.mita-is.ed.jp/file/2022年度中学入試_募集要項_2月.pdf2/4p 15:00 4回 1/10 9:00 2/4 12:00 2/5 13:00 2/7 17:00 300000
64 67 69 76 32% 45% 118% 119% 共 渋谷教育学園渋谷中学校 https://www.shibushibu.jp/admission/detail/third_exam.html2/5 第3回 1/11 10:00 2/4 23:59 2/6 11:00 2/12 23:59 290000
56 65 65 75 15% 40% 106% 219% 女 洗足学園中学校 https://www.senzoku-gakuen.ed.jp/pdf/youkou_ippan.pdf?21548412/5 第3回 1/8 9:00 2/4 15:00 2/5 21:00 2/10 12:00 418000 施設費178000円の納入は2/17/15時まで延納可
57 61 61 72 6% 19% 57% 134% 共 広尾学園中学校 https://www.hiroogakuen.ed.jp/junior/2022bosyuyoko_info.pdf2/5 3回 1/10 9:00 2/4 24:00 2/6* 11:00 2/9 17:00 388000 発表は1時間早く校内掲示。
51 61 62 70 8% 23% 122% 292% 女 頌栄女子学院中学校 https://www.shoei.ed.jp/uploads/files/examination/2022_bosyu_yoko.pdf2/5 第2回 1/10 0:00 2/4 16:00 2/6 9:00 2/7 15:00 450000
50 56 56 68 2% 7% 24% 118% 女 大妻中学校 https://www.otsuma.ed.jp/ad-ippann2/5 第4回 1/10 0:00 2/4 23:59 2/5 19:00 2/6 12:00 250000
49 57 56 66 共 法政大学中学校 https://www.hosei.ed.jp/wp-content/uploads/2018/01/be5e766584e17d21c225a21d17f241d2.pdf2/5 第3回 1/10 0:00 2/4 12:00 2/6 10:00 2/6 16:00 300000
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